
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.B třída mužů od 16.30 h

FK Kopidlno A : TJ Rudník
Zápas řídí trojice rozhod

Metují, Petr Buchta z Jarom
př

Brožíček - Vl.Kotlá
T.Klaban, J.Dřímal, V.Kulhánek 

stříd. Havelka, Šafa

Včerejší výsledky 1.B t
Stará Paka : Žaclé

FK KOPIDLNOFK KOPIDLNOFK KOPIDLNOFK KOPIDLNO 

  

14. dubna 2013 

1.B třída mužů od 16.30 h 

FK Kopidlno A : TJ Rudník
ídí trojice rozhodčích Lukáš Linhart z Police nad 

Metují, Petr Buchta z Jaroměře a Jiří Říha z
předpokládaná sestava 

Vl.Kotlář, L.Komárek, Hnát, Krulich 
římal, V.Kulhánek - Odvárko, Macha

íd. Havelka, Šafařík, R.Dyčenko, T.Dřímal 
 

Včerejší výsledky 1.B třída sk. A 
Stará Paka : Žacléř 2 : 1      Sobotka : Nové Město n.M. 4 : 1

Jičín : Bílá Třemešná 4 : 2 

FK Kopidlno A : TJ Rudník 

Police nad 
íha z Úpice 

.Komárek, Hnát, Krulich - Poutník, 
Odvárko, Machačný 

římal  

sto n.M. 4 : 1 



1  Stará Paka  14 10 1 3 29:20  31 
2  Nové Město  16 9 2 5 46:23  29 
3  Bílá Třemešná 15 8 3 4 38:23  27 
4  Jičín   15 8 1 6 33:24  25 
5  Kopidlno A  13 7 2 4 33:17  23 
6  Miletín  14 6 4 4 30:19  22 
7  Hostinné  14 6 4 4 30:37  22 
8  Sobotka  14 7 1 6 24:32  22 
9  Libáň   15 5 3 7 32:38  18 
10  Mostek  13 4 1 8 24:35  13 
11  Žacléř  14 3 3 8 25:28  12 
12  Mladé Buky  13 3 3 7 19:31  12 
13  Rudník  13 3 2 8 22:40  11 
14  Janské Lázně 13 3 2 8 15:33  11 
 

Vzájemné statistiky 
 

Kopidlno Statistiky Rudník 
66,68% Šance 33,32% 

5 Aktuální pořadí 13 
13 Utkání 13 

7/2/4 V/R/P (Celkem) 3/2/8 
5/2/0 V/R/P (Doma) 3/1/3 
2/0/4 V/R/P (Venku) 0/1/5 
23 Body 11 

33 : 17 Góly 22 : 40 
16 Rozdíl -18 

Kopidlno - Hostinné 6:0  Nejvyšší výhra domácích Rudník - Mladé Buky 4:0 

---- Nejvyšší porážka domácích Rudník - Kopidlno 0:4 

Mladé Buky - Kopidlno 0:5 Nejvyšší výhra hostů ---- 
Bílá Třemešná - Kopidlno 4:0 Nejvyšší porážka hostů Libáň - Rudník 6:0 

 
 

KANONÝŘI: 1.B třída sk. A 
11 - Hendrych (Bílá Třemešná), 10 - Paďour (Nové Město), Balcar 

(Libáň), 9 - David (Nové Město), 7 - Machačný, Odvárko (Kopidlno), 
Jos.Kubelka (Bílá Třemešná), 6 - Hylmar, Čáp (Rudník), Srubjan (Nové 

Město), Havlík (Libáň), 5 - Havelka (Kopidlno), Kult (Janské Lázně), 

Andrle (Mostek), D.Kubelka (Bílá Třemešná), Leplt (Miletín), Kalinka 

(Libáň) 



Včera béčko od 17.00 h v Chomuticích - HR Horák, AR1 Šamko, AR2 Střížka 

Sokol Chomutice : FK Kopidlno B   1 : 4 (1:0) 
Kohut - Geršl, Dyčenko, Šafařík, Janáček - Zarycký, Černovský, 
Zikmund (Jan Komárek), Petr Komárek - Vodička (Láďa Kotlář), 
Havelka 

Zápas očima Petra Jandy: „První poločas hráli domácí s větrem 
v zádech a o něco lépe. Naše míče se nám vracely, proti větru se hrálo 
těžko a chvíli trvalo, než jsme se vůbec dostali do hry. První gól 
padnul do naší brány, takový šmudla gól, balón padal do vápna, 
několik odrazů, nikdo to neodkopl, křáp a bylo to tam. Jednu situaci 
zachraňoval Petr Komárek, vykopával míč z brankové čáry. V kabině 
jsme si řekli, že na ně vlítneme. Vítr jsme měli v zádech my a bylo to 
mnohem lepší. Přišel faul za půlkou, Ondra Černovský centroval do 
vápna, gólmana to přeskočilo a byl z toho šťastný gól. Na 1:2 dával 
znovu Ondra, krásná střela do šibenice, pro brankáře nechytatelná. 
Potom šel sám na gólmana Míla Havelka, už ani nevím od koho 
dostal míč, k tyči krásně na 1:3. Ondrův hattrick znamenal 1:4, prostě 
hvězda zápasu. Míla měl ke konci zápasu další šanci, šel na jejich 
gólmana, ale bál se do něho zajet, on byl takový udělaný, ale to už 
bylo stejně rozhodnuto. Jinak chválím všechny, super výkon. Domácí 
to těžce nesli. Terén byl těžký, mazlavý.“ 
Ondru Černovského, hvězdu zápasu, se bohužel nepodařilo 
zkontaktovat. 
Zápas očima druhého úspěšného střelce Míly Havelky: „První 
poločas byl z naší strany špatný. Nedokázali jsme si dát přihrávku, 
neměli jsme hru, soupeř dobře napadal, záloha neměla dost času něco 
vymyslet, rozehrát. A to jsme mohli dostat druhý gól, ale Vítka 
zachránil Petr Komárek, dva-nula by bylo hodně špatný. Druhý 
poločas byl o hodně lepší, řekl bych, že domácí odpadli, my jsme měli 
více času, hra se zlepšila. Vyrovnávací gól padl s velkým štěstím, 
druhý dal Čerňa parádně, třetí přímo z rohu. U toho jejich gólman 
hodně zaspal. Mně přihrával do běhu tuším Čerňa, utekl jsem a dal to 



nártem podél gólmana, míč mi parádně sedl. Pravdou je, že jsem mohl 
dát další gól, ale za toho stavu jsem se bál jít do gólmana, nechtěl 
jsem riskovat zranění. Vzadu bych pochválil Vítka Dyčenka. Dobře se 
mi vpředu hrálo s Tomášem Vodičkou. Na dnešní zápas se těším, cítím 
se dobře, ale tipuji to na střídačku.“ 
Zápas očima kapitána Jardy Zikmunda: „První poločas vyrovnaný, ale 
soupeř odcházel postupem času fyzicky. Během deseti minut druhého 
poločasu jsme jim dali čtyři branky a bylo po zápasu. A Čerňa 
hvězda? No jo, napiš to tam, povedlo se mu to, dal tři góly, na čtvrtý 
přihrál (úsměv). Jinak všichni hráli dobře, těžko někoho vyzdvihnout. 
Já jsem střídal ke konci zápasu, měl jsem žlutou, tak proč riskovat. A 
k dnešnímu zápasu? Co říct, nikdy nevíš, jak to může dopadnout, tak 
raději nic říkat nebudu. Doufám, že vyhrajeme (smích).“  
 

DALŠÍ VÝSLEDKY OPM 
L.Bělohrad/Pecka B : Žlunice 4:2        Milíčeves : Nemyčeves 1:3 

Lužany : Valdice 1:6 
dnes hraje Železnice : Podhradí, Robousy : Češov 

 
TURNAJ - VČERA PŘÍPRAVKA V LIBÁNI 

Sestava Kopidlna: Trávníček, Drnec, Nemčanský, Machačný, Pekárek, Petr,    
Kosinová, Kinclová, Šádková 

Kopidlno : Dobrovice 2:2 (Nemčanský 2), Libáň : Kopidlno 0:2 (Drnec 2), 
Kopidlno : Železnice 2:0 (Nemčanský 2), Březno : Kopidlno 5:2 (Drnec 2), 

Kopidlno : Robousy 0:1 
Pořadí:  1. Robousy 2. Dobrovice 3. Březno 4. Kopidlno 5. Železnice 6. Libáň 

Program příštího víkendu 
so 20.4. 10.00  přípravka v Libáni  (Hořice/Bříšť. A, Hořice/Bříšť. B)  

 17.00  Mostek : Kopidlno A 
ne 21.4. 10.00  žáci v Jičíněvsi (Milíčeves, Jičíněves)  
  14.00  dorost v Dohalicích 

 17.00  Kopidlno B : Robousy 
po 22.4. 17.30  nereliga do Popovic (Šenkýři)                               - mh - 
       
                                                                                                                     


